



PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1.12.000.000563/2024-15 - Dispensa Eletrônica nº 90003//2024								
PROPOSTA DE PREÇO								
Item	Especificação	CATMAT	Modelo	Marca	Unidade de Medida	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	LÂMPADAS DE BULBO LED; 20W; 1600LM; E-27; 6500K; BIVOLT;	150260	20w	Ouro lux	Unidade	150,00	R\$ 4,90	R\$ 735,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA =====>								R\$ 735,00

INFORMAÇÕES REFERENTES AO OBJETO

DECLARAÇÃO 1: Declaramos que examinamos, conhecemos e submetemos a todas as condições contidas no Aviso de Dispensa **Eletrônica nº 90003//2024 (Processo Administrativo n.º 1.12.000.000563/2024-15)** e seus anexos, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral do seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes na proposta.

DECLARAÇÃO 2: Declaramos que no preço proposto estão incluídos todos os custos relacionados com impostos, taxas, fretes e demais encargos decorrentes da execução do objeto, além dos abatimentos eventualmente concedidos

DECLARAÇÃO 3: Declaramos que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigente na data de entrega da proposta.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.



PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1.12.000.000563/2024-15 - Dispensa Eletrônica nº 90003//2024								
PROPOSTA DE PREÇO								
Item	Especificação	CATMAT	Modelo	Marca	Unidade de Medida	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
2	FECHADURA COMUM; METAL;CHAVES SIMPLES; APLICAÇÃO: PORTA INTERNA/EXTERNA	340592	INTERNA/ EXTERNA	SOPRANO	Unidade	20,00	R\$ 33,15	R\$ 663,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA =====>								R\$ 663,00

INFORMAÇÕES REFERENTES AO OBJETO

DECLARAÇÃO 1: Declaramos que examinamos, conhecemos e submetemos a todas as condições contidas no Aviso de Dispensa **Eletrônica nº 90003//2024 (Processo Administrativo n.º 1.12.000.000563/2024-15)** e seus anexos, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral do seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes na proposta.

DECLARAÇÃO 2: Declaramos que no preço proposto estão incluídos todos os custos relacionados com impostos, taxas, fretes e demais encargos decorrentes da execução do objeto, além dos abatimentos eventualmente concedidos

DECLARAÇÃO 3: Declaramos que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigente na data de entrega da proposta.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.



PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1.12.000.000563/2024-15 - Dispensa Eletrônica nº 90003//2024								
PROPOSTA DE PREÇO								
Item	Especificação	CATMAT	Modelo	Marca	Unidade de Medida	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
3	TORNEIRAS COMUM PARA LAVATÓRIO; PVC; ½ POL.	320505	01/fev	HERC	Unidade	10,00	R\$ 20,17	R\$ 201,70
VALOR TOTAL DA PROPOSTA =====>								R\$ 201,70

INFORMAÇÕES REFERENTES AO OBJETO

DECLARAÇÃO 1: Declaramos que examinamos, conhecemos e submetemos a todas as condições contidas no Aviso de Dispensa **Eletrônica nº 90003//2024 (Processo Administrativo n.º 1.12.000.000563/2024-15)** e seus anexos, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral do seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes na proposta.

DECLARAÇÃO 2: Declaramos que no preço proposto estão incluídos todos os custos relacionados com impostos, taxas, fretes e demais encargos decorrentes da execução do objeto, além dos abatimentos eventualmente concedidos

DECLARAÇÃO 3: Declaramos que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigente na data de entrega da proposta.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.



PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1.12.000.000563/2024-15 - Dispensa Eletrônica nº 90003//2024								
PROPOSTA DE PREÇO								
Item	Especificação	CATMAT	Modelo	Marca	Unidade de Medida	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
4	TORNEIRAS PARA BEBEDOUROS COM ALAVANCA, BEBEDOURO DE GARRAFÃO; PVC.	462877	32356	zufer	Unidade	10,00	R\$ 5,90	R\$ 59,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA =====>								R\$ 59,00

INFORMAÇÕES REFERENTES AO OBJETO								
DECLARAÇÃO 1: Declaramos que examinamos, conhecemos e submetemos a todas as condições contidas no Aviso de Dispensa Eletrônica nº 90003//2024 (Processo Administrativo n.º 1.12.000.000563/2024-15) e seus anexos, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral do seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes na proposta. DECLARAÇÃO 2: Declaramos que no preço proposto estão incluídos todos os custos relacionados com impostos, taxas, fretes e demais encargos decorrentes da execução do objeto, além dos abatimentos eventualmente concedidos DECLARAÇÃO 3: Declaramos que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigente na data de entrega da proposta. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.								



PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1.12.000.000563/2024-15 - Dispensa Eletrônica nº 90003//2024								
PROPOSTA DE PREÇO								
Item	Especificação	CATMAT	Modelo	Marca	Unidade de Medida	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
5	TAMPAS PARA VASO SANITÁRIO OVAL, PLÁSTICO BRANCO, LISO, FIXAÇÃO REGULÁVEL.	35279	BRANCO	ASTRA	Unidade	50,00	R\$ 13,90	R\$ 695,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA =====>								R\$ 695,00

INFORMAÇÕES REFERENTES AO OBJETO

DECLARAÇÃO 1: Declaramos que examinamos, conhecemos e submetemos a todas as condições contidas no Aviso de Dispensa **Eletrônica nº 90003//2024 (Processo Administrativo n.º 1.12.000.000563/2024-15)** e seus anexos, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral do seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes na proposta.

DECLARAÇÃO 2: Declaramos que no preço proposto estão incluídos todos os custos relacionados com impostos, taxas, fretes e demais encargos decorrentes da execução do objeto, além dos abatimentos eventualmente concedidos

DECLARAÇÃO 3: Declaramos que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigente na data de entrega da proposta.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.



PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1.12.000.000563/2024-15 - Dispensa Eletrônica nº 90003//2024								
PROPOSTA DE PREÇO								
Item	Especificação	CATMAT	Modelo	Marca	Unidade de Medida	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
6	PAINEL LED EMBUTIR; BIVOLT; 30 X 30; 24/25W 6500K; 1680/20125LM.		24/25W	AVANT	Unidade	36,00	R\$ 32,90	R\$ 1.184,40
VALOR TOTAL DA PROPOSTA =====>								R\$ 1.184,40

INFORMAÇÕES REFERENTES AO OBJETO

DECLARAÇÃO 1: Declaramos que examinamos, conhecemos e submetemos a todas as condições contidas no Aviso de Dispensa **Eletrônica nº 90003//2024 (Processo Administrativo n.º 1.12.000.000563/2024-15)** e seus anexos, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral do seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes na proposta.

DECLARAÇÃO 2: Declaramos que no preço proposto estão incluídos todos os custos relacionados com impostos, taxas, fretes e demais encargos decorrentes da execução do objeto, além dos abatimentos eventualmente concedidos

DECLARAÇÃO 3: Declaramos que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigente na data de entrega da proposta.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.



PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1.12.000.000563/2024-15 - Dispensa Eletrônica nº 90003//2024								
PROPOSTA DE PREÇO								
Item	Especificação	CATMAT	Modelo	Marca	Unidade de Medida	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
7	TINTA ACRÍLICA - LATA 18 LITROS - BRANCO NEVE FOSCO - Referência: VERBRÁS	223467	BRANCO NEVE - FOSCO 18L	VERBRAZ	Unidade	2,00	R\$ 305,00	R\$ 610,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA =====>								R\$ 610,00

INFORMAÇÕES REFERENTES AO OBJETO

DECLARAÇÃO 1: Declaramos que examinamos, conhecemos e submetemos a todas as condições contidas no Aviso de Dispensa **Eletrônica nº 90003//2024 (Processo Administrativo n.º 1.12.000.000563/2024-15)** e seus anexos, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral do seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes na proposta.

DECLARAÇÃO 2: Declaramos que no preço proposto estão incluídos todos os custos relacionados com impostos, taxas, fretes e demais encargos decorrentes da execução do objeto, além dos abatimentos eventualmente concedidos

DECLARAÇÃO 3: Declaramos que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigente na data de entrega da proposta.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.



PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1.12.000.000563/2024-15 - Dispensa Eletrônica nº 90003//2024								
PROPOSTA DE PREÇO								
Item	Especificação	CATMAT	Modelo	Marca	Unidade de Medida	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
8	PLAINA MANUAL Nº 2	252134	VDO874	VONDER	Unidade	1,00	R\$ 66,50	R\$ 66,50
VALOR TOTAL DA PROPOSTA =====>								R\$ 66,50

INFORMAÇÕES REFERENTES AO OBJETO

DECLARAÇÃO 1: Declaramos que examinamos, conhecemos e submetemos a todas as condições contidas no Aviso de Dispensa **Eletrônica nº 90003//2024 (Processo Administrativo n.º 1.12.000.000563/2024-15)** e seus anexos, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral do seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes na proposta.

DECLARAÇÃO 2: Declaramos que no preço proposto estão incluídos todos os custos relacionados com impostos, taxas, fretes e demais encargos decorrentes da execução do objeto, além dos abatimentos eventualmente concedidos

DECLARAÇÃO 3: Declaramos que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigente na data de entrega da proposta.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.